**X**

Presented in 1965  
by Dr. Alice Walker  
from the Library of  
Miss Janet Bacon

36601

XB 8.23 HEC.

Oxford University  
ENGLISH FACULTY LIBRARY  
Manor Road, Oxford.  
(Oxford 49631)

*This book should be returned on or before the latest date  
below:*

*Readers are asked to protect Library books from rain, etc.  
Any volumes which are lost, defaced with notes, or otherwise  
damaged, may have to be replaced by the Reader responsible.*

**HECATAEI MILESH  
FRAGMENTA.**

**SCYLACIS CARYANDENSIS  
PERIPLUS.**

**EDIDIT**

**RUD. HENR. KLAUSEN DR.**

**IN ACADEMIA FRIDERICIA WILHELMIA RHENANA LITERAS  
GRAECAS ET LATINAS DOCENS.**

**ADDITA EST TABULA GEOGRAPHICA.**

**BEROLINI  
IMPENSIS G. REIMERI.  
MDCCXXXI.**

**AUGUSTO BOEKHIO**

**S.**

**Q**ui me rationem, qua agebant veteres, intelligere docuisti, Tibi locorum, ubi agebant, exhibeo tabulam. Scilicet ut locorum situm ex eo fano, quod medium in orbe terrarum iacere illi opinabantur, determinavi: ita sanctam in perscrutanda antiquitate regulam veneror Tui memoriam. Sanctiorem enim a nemine, quam a Te, servatam vidi artis nostrae fidem, «quam nefas est attingere fallacias.» Hac utinam virtute tua diu literas patriamque ornes, nobis praecellas, me amare ne desinas.

Collegi fragmenta geographicci operis Hecataei, quorum editionem diu a Creuzero promissam frustra exspectavimus. Quibus addidi fragmenta operis historici, quorum pleraque exhibuit ille in libro notissimo: Hi-

storicorum Graecorum antiquissimorum frag-  
menta, Heidelb. 1806, 8; eo ordine, quem  
ego commodum iudicavi, disposita. Postquam  
ipse in rationem libri et geographiae Heca-  
taei inquisiveram, accepi libellum de eadem  
re ab Ukertio scriptum (Weimar. 1814): ad  
quem in dissertatione de Hecataeo constanter  
respexi. Cum vero in definiendis locis iis,  
quos recensuit Hecataeus, Scylace ubique  
utendum fuerit, hunc etiam edi oportere vi-  
sum est. Itaque eius textum et versionem  
recognovi, virorum doctorum de eius aetate  
opiniones aestimavi, eas notas tum priorum  
editorum tum meas addidi, quibus maxime  
opus erat, ut textus, quantum fieri hoc pote-  
rat, emendaretur et a lecturis intelligeretur.

**HECATAEI MILESII**

**FRAGMENTA.**

---

Hecataeus Hegesandri filius Milesius, geographiae inter Graecos auctor, historicorum princeps, et amplae et accuratae rerum, quas sibi exhibendas proposuit, scientiae laude a suis posterisque hominibus celebrabatur, et ne eorum quidem studio et admiratione destitutus est, qui meliorem postea earum, quas ille descripsèrat, regionum cognitionem sibi paraverant. Contigit enim illi, cum sua aetate strenua inter populares expergfacta esset curiositas cognoscendi cum res adhuc incognitas tum rerum causas, et ea utrasque intelligendi certitudine et perspicuitate, ut rationis cognitio usum, usus utilitatem affirmaret; contigit Hecataeo, ut sua comprehenderet scientia tum quaecunque tunc temporis in orbe terrarum investigatione digna Graecis videbantur, tum quaecunque a praeteritis saeculis cara eorundem relictam erant memoriae: quae omnia bene percepta, considerato rationis iudicio aestimata, duobus operibus, historico altero, altero geographicco condita ita disposuit, ut illud per pietatem erga maiores et honoris, ui generosorum est,